大田县公安局交通警察大队关于黄美玲等63人公安交通违法处罚告知的公告
[bookmark: _GoBack]根据《中华人民共和国行政处罚法》第三十一条之规定，现将拟作出行政处罚决定的事实、理由、依据告知如下：
	序号
	被告知人
	机动车驾驶证号
	违法时间
	违法地点
	违法行为
	处罚依据
	拟作出的行政处罚

	1
	黄美玲
	3505251988****6264
	2019-05-02 11:22:00
	大田石牌
	1、上道路行驶的机动车未按规定定期进行安全技术检验
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第65条第2项
	罚款20元

	2
	张天煌
	3504241977****0337
	2019-05-17 11:21:00
	大田湖山路
	1、上道路行驶的机动车未按规定定期进行安全技术检验
2、不按规定投保机车第三者强制责任险
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第65条第2项
《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款
	1、处罚20元
2、处罚1900元
以上合并共处罚款1920元

	3
	马泽东
	5202211986****4379
	2019-05-29 10:50:00
	秀里线182公里700米
	1、违法记分达到12分仍驾驶机动车
2、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
	《中华人民共和国道路交通安全法》第90条
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
	1、处罚200元
2、处罚200元
以上合并共处罚款400元

	4
	郭小兵
	5225301995****1355
	2019-05-11 10:09:00
	秀里线228公里700米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
3、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚300元
2、处罚200元
3、处罚100元
以上合并共处罚款600元

	5
	何龙江
	5321291978****1917
	2019-05-12 09:41:00
	大田过境公路
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、上道路行驶的机动车未按规定定期进行安全技术检验
3、不按规定投保机车第三者强制责任险
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第65条第2项
《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款
	1、处罚300元
2、处罚20元
3、处罚240元
以上合并共处罚款560元

	6
	周昌绸
	3505251969****1014
	2019-05-13 15:09:00
	福田路
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
3、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚300元
2、处罚200元
3、处罚100元
以上合并共处罚款600元

	7
	张传娥
	3504251969****1228
	2019-05-14 08:40:00
	南山路
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
3、不按规定投保机车第三者强制责任险
4、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款
《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚300元
2、处罚200元
3、处罚240元
4、处罚0元
以上合并共处罚款740元

	8
	林宏评
	3504261950****6035
	2019-05-14 12:47:00
	大田县奇韬镇街道
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、不按规定投保机车第三者强制责任险
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款
	1、处罚300元
2、处罚240元
以上合并共处罚款540元

	9
	郑超
	3504251991****0037
	2019-05-15 15:20:00
	大田凤山路
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、上道路行驶的机动车未按规定定期进行安全技术检验
3、不按规定投保机车第三者强制责任险
4、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第65条第2项
《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款
《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚300元
2、处罚20元
3、处罚240元
4、处罚100元
以上合并共处罚款660元

	10
	陈联株
	3504251950****103X
	2019-05-21 11:27:00
	大田县道727德大线6公里
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
	1、处罚300元
2、处罚0元
以上合并共处罚款300元

	11
	陈美叶
	3504251976****0328
	2019-05-22 14:47:00
	福田路
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
3、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚300元
2、处罚200元
3、处罚100元
以上合并共处罚款600元

	12
	林宝妹
	3504251992****0340
	2019-05-22 15:08:00
	南山路
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
	1、处罚300元
2、处罚0元
以上合并共处罚款300元

	13
	郑成德
	3504251981****1251
	2019-05-28 15:04:00
	福田路
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、上道路行驶的机动车未按规定定期进行安全技术检验
3、不按规定投保机车第三者强制责任险
4、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第65条第2项
《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款
《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚300元
2、处罚20元
3、处罚240元
4、处罚100元
以上合并共处罚款660元

	14
	林霞
	3504251973****2425
	2019-05-28 15:05:00
	福田路
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、上道路行驶的机动车未按规定定期进行安全技术检验
3、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第65条第2项
《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚300元
2、处罚20元
3、处罚0元
以上合并共处罚款320元

	15
	叶良溪
	3504251948****031X
	2019-05-30 08:34:00
	大田过境公路
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
	1、处罚300元
以上合并共处罚款300元

	16
	郑小萍
	3303261983****6828
	2019-05-30 14:48:00
	南山路
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、上道路行驶的机动车未按规定定期进行安全技术检验
3、不按规定投保机车第三者强制责任险
4、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第65条第2项
《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款
《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚300元
2、处罚20元
3、处罚240元
4、处罚100元
以上合并共处罚款660元

	17
	吴媲芳
	3504251980****1266
	2019-05-30 15:15:00
	南山路
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、上道路行驶的机动车未按规定定期进行安全技术检验
3、不按规定投保机车第三者强制责任险
4、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第65条第2项
《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款
《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚300元
2、处罚20元
3、处罚240元
4、处罚0元
以上合并共处罚款560元

	18
	陈扬增
	3504251974****3536
	2019-05-31 08:56:00
	与过境公路连接
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、上道路行驶的机动车未按规定定期进行安全技术检验
3、不按规定投保机车第三者强制责任险
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第65条第2项
《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款
	1、处罚300元
2、处罚20元
3、处罚240元
以上合并共处罚款560元

	19
	龚锡斌
	4290011981****5655
	2019-05-31 09:27:00
	与过境公路连接
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
	1、处罚300元
2、处罚0元
以上合并共处罚款300元

	20
	苏丽丽
	3504251986****1246
	2019-08-23 23:28:00
	南山路
	1、饮酒后驾驶机动车的
2、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
3、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
	《中华人民共和国道路交通安全法》第九十一条第一款
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
	1、处罚1000元
2、处罚200元
3、处罚300元
以上合并共处罚款1500元

	21
	林先集
	3504252002****0311
	2019-08-23 23:36:00
	南山路
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
3、饮酒后驾驶机动车的
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
《中华人民共和国道路交通安全法》第九十一条第一款
	1、处罚300元
2、处罚200元
3、处罚1000元
以上合并共处罚款1500元

	22
	林光慕
	3504251964****2018
	2019-05-04 20:33:00
	大田县道华武线
	1、上道路行驶的机动车未按规定定期进行安全技术检验
2、不按规定投保机车第三者强制责任险
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第65条第2项
《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款
	1、处罚20元
2、处罚240元
以上合并共处罚款260元

	23
	杨仁庚
	3621261968****0417
	2019-05-10 11:12:00
	大田县建设镇街道
	1、上道路行驶的机动车未按规定定期进行安全技术检验2、不按规定投保机车第三者强制责任险
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第65条第2项
《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款
	1、处罚20元
2、处罚240元
以上合并共处罚款260元

	24
	李代平
	5123231973****181X
	2019-05-27 16:06:00
	大田县建设镇街道民生医院路口
	1、上道路行驶的机动车未按规定定期进行安全技术检验
2、不按规定投保机车第三者强制责任险
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第65条第2项
《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款
	1、处罚20元
2、处罚240元
以上合并共处罚款260元

	25
	郭晋楷
	3504251947****0715
	2019-05-01 19:50:00
	大田县道广大线1001公里广平转盘路段
	1、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
2、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
3、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚200元
2、处罚300元
3、处罚100元
以上合并共处罚款600元

	26
	林起树
	3504251951****1619
	2019-05-02 09:45:00
	秀里线202公里202米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚300元
2、处罚100元
以上合并共处罚款400元

	27
	郑秀玉
	3504251975****2423
	2019-05-02 17:20:00
	大田县桃源镇街道1公里200米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
	1、处罚300元
2、处罚200元
以上合并共处罚款500元

	28
	肖双使
	3504251971****2447
	2019-05-02 17:25:00
	大田县桃源镇街道1公里200米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
	1、处罚300元
2、处罚200元
以上合并共处罚款500元

	29
	陶兴平
	5224011993****7419
	2019-05-02 20:54:00
	大田县道华武线
	1、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
2、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
	《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
	1、处罚100元
2、处罚300元
以上合并共处罚款400元

	30
	郑丽丽
	3504251993****0742
	2019-05-03 19:46:00
	大田县道广大线1001公里广平转盘路段
	1、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
2、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
3、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚200元
2、处罚300元
3、处罚100元
以上合并共处罚款600元

	31
	廖秀琴
	3504251983****0721
	2019-05-03 20:19:00
	大田县道广大线1001公里广平转盘路段
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
3、二轮摩托车载人超员
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第9项
	1、处罚300元
2、处罚100元
3、处罚200元
以上合并共处罚款600元

	32
	杜超贵
	3504251994****1210
	2019-05-03 20:24:00
	大田温泉路
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
	1、处罚300元
以上合并共处罚款300元

	33
	林香妹
	3504251988****3926
	2019-05-04 15:26:00
	大田前坪乡经黄龙村路段1公里20米
	1、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
2、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
3、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚200元
2、处罚300元
3、处罚100元
以上合并共处罚款600元

	34
	林克转
	3504251989****3318
	2019-05-04 20:10:00
	大田文江村村道路段01公里
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
3、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚300元
2、处罚200元
3、处罚100元
以上合并共处罚款600元

	35
	郑玉姬
	3504251973****2420
	2019-05-06 16:20:00
	大田县道711青桃线1公里50米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
	1、处罚300元
2、处罚0元
以上合并共处罚款300元

	36
	林延活
	3504201958****4515
	2019-05-06 16:35:00
	大田县道711青桃线1公里50米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
	1、处罚300元
2、处罚0元
以上合并共处罚款300元

	37
	陈先锋
	3504251953****2419
	2019-05-07 10:10:00
	东石线252公里50米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
	1、处罚300元
2、处罚0元
以上合并共处罚款300元

	38
	连超行
	3504251958****2613
	2019-05-07 20:12:00
	大田县太华镇街道001公里
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
	1、处罚300元
2、处罚200元
以上合并共处罚款500元

	39
	王光景
	3504251973****2617
	2019-05-07 20:21:00
	大田县太华镇街道001公里
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
	1、处罚300元
2、处罚200元
以上合并共处罚款500元

	40
	郭兆赤
	3504251965****073X
	2019-05-07 20:45:00
	大田县道广大线1001公里广平转盘路段
	1、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
2、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
3、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚200元
2、处罚300元
3、处罚100元
以上合并共处罚款600元

	41
	刘全汉
	3504251954****3736
	2019-05-08 11:59:00
	大田湖美路段
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
3、不按规定投保机车第三者强制责任险
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款
	1、处罚300元
2、处罚200元
3、处罚240元
以上合并共处罚款740元

	42
	乐建围
	3504251993****1212
	2019-05-10 00:04:00
	大田兴田路
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、上道路行驶的机动车未按规定定期进行安全技术检验
3、不按规定投保机车第三者强制责任险
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第65条第2项
《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款
	1、处罚300元
2、处罚20元
3、处罚240元
以上合并共处罚款560元

	43
	周新莲
	3504251976****2629
	2019-05-10 00:10:00
	大田兴田路
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、上道路行驶的机动车未按规定定期进行安全技术检验
3、不按规定投保机车第三者强制责任险
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第65条第2项
《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款
	1、处罚300元
2、处罚20元
3、处罚240元
以上合并共处罚款560元

	44
	吴有地
	3504251963****3516
	2019-05-10 10:51:00
	大田县梅山乡街道5公里
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
	1、处罚300元
2、处罚200元
以上合并共处罚款500元

	45
	肖来娣
	3504251967****2424
	2019-05-10 11:02:00
	大田县道711青桃线5公里100米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
	1、处罚300元
2、处罚200元
以上合并共处罚款500元

	46
	林水星
	3504251949****2412
	2019-05-10 11:19:00
	大田县道711青桃线5公里100米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
	1、处罚300元
2、处罚200元
以上合并共处罚款500元

	47
	林泽俭
	3504251967****0715
	2019-05-10 19:43:00
	大田县道广大线1001公里广平转盘路段
	1、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
2、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
3、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚200元
2、处罚300元
3、处罚100元
以上合并共处罚款600元

	48
	陈桂梅
	3504251971****2640
	2019-05-12 16:00:00
	大田太华魁城村路段1公里500米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
	1、处罚300元
以上合并共处罚款300元

	49
	廖占恢
	3504251961****0716
	2019-05-23 19:16:00
	大田县道广大线1001公里广平转盘路段
	1、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
2、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
3、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚200元
2、处罚300元
3、处罚100元
以上合并共处罚款600元

	50
	郭秀娇
	3504251990****0723
	2019-05-23 19:21:00
	大田县道广大线1001公里广平转盘路段
	1、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
2、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
3、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
4、二轮摩托车载人超员
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第9项
	1、处罚200元
2、处罚300元
3、处罚100元
4、处罚200元
以上合并共处罚款800元

	51
	张乃焕
	3504251959****0733
	2019-05-23 19:42:00
	大田县道广大线1001公里广平转盘路段
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚300元
2、处罚100元
以上合并共处罚款400元

	52
	郑福斐
	3504251996****0710
	2019-05-23 20:00:00
	大田县道广大线1001公里广平转盘路段
	1、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
2、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
3、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
4、二轮摩托车载人超员
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第9项
	1、处罚200元
2、处罚300元
3、处罚100元
4、处罚200元
以上合并共处罚款800元

	53
	陈立顺
	3504251964****1230
	2019-05-24 09:30:00
	大田县屏内线10公里100米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
	1、处罚300元
以上合并共处罚款300元

	54
	吴联造
	3504251955****291X
	2019-05-24 10:24:00
	大田县建设镇街道
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、不按规定投保机车第三者强制责任险
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款
	1、处罚300元
2、处罚240元
以上合并共处罚款540元

	55
	田上玉
	3504251946****2919
	2019-05-24 10:32:00
	大田县建设镇街道
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、不按规定投保机车第三者强制责任险
3、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
4、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚300元
2、处罚240元
3、处罚200元
4、处罚100元
以上合并共处罚款840元

	56
	涂叔夜
	3504251941****241X
	2019-05-24 10:50:00
	东石线252公里200米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
3、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚300元
2、处罚200元
3、处罚0元
以上合并共处罚款500元

	57
	王新华
	3504251976****3124
	2019-05-24 19:52:00
	大田县道广大线1001公里广平转盘路段
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
	1、处罚300元
以上合并共处罚款300元

	58
	陈成左
	3504251973****0512
	2019-05-30 09:30:00
	东石线233公里200米
	1、上道路行驶的机动车未按规定定期进行安全技术检验
2、不按规定投保机车第三者强制责任险
3、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
4、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第65条第2项
《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款
《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚20元
2、处罚240元
3、处罚300元
4、处罚100元
以上合并共处罚款660元

	59
	郑先灶
	3504251978****2435
	2019-05-30 09:45:00
	大田桃源镇西安村村道2公里50米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
	1、处罚300元
2、处罚200元
以上合并共处罚款500元

	60
	岑忠益
	5226361981****1419
	2019-05-30 10:54:00
	大田县建设镇街道
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
3、不按规定投保机车第三者强制责任险
4、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款
《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚300元
2、处罚200元
3、处罚240元
4、处罚100元
以上合并共处罚款840元

	61
	蒋盛池
	3504261953****6516
	2019-05-30 10:57:00
	大田县道732馆大线5公里80米
	1、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
2、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
3、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第70条第3项
《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚200元
2、处罚300元
3、处罚100元
以上合并共处罚款600元

	62
	陈成丰
	3504251964****2913
	2019-05-30 11:13:00
	秀里线250公里
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、不按规定投保机车第三者强制责任险
3、上道路行驶的机动车未按规定定期进行安全技术检验
4、驾驶摩托车时驾驶人未按规定戴安全头盔
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第98条第1款
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第65条第2项
《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第67条第7项
	1、处罚300元
2、处罚240元
3、处罚20元
4、处罚100元
以上合并共处罚款660元

	63
	翁其源
	3504251953****2411
	2019-05-31 10:35:00
	东石线252公里100米
	1、未取得驾驶证驾驶非汽车类机动车
2、上道路行驶的机动车未悬挂机动车号牌的
	《中华人民共和国道路交通安全法》第99条第1款第1项；《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第71条第1项
《中华人民共和国道路交通安全法》第95条第1款、《福建省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》第65条第2项
	1、处罚300元
2、处罚200元
以上合并共处罚款500元

以上被告知人对公安机关拟作出的处罚决定有权进行陈述和申辩，提出申辩的，应在本公告发布之日起7日内向我队提出。

                                                                                                                                                  大田县公安局交通警察大队
                                                                                                                 2019年11月15日